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Karadeniz’in spor şehri Trabzon’da mavinin yeşille buluştuğu eşsiz manzara 

eşliğinde düzenlenen Trabzon Yarı Maratonu’nun 45. yılında her adım barış için 
atılacak 

 
Trabzon Yarı Maratonu 

2025 yılında 45.yılını kutlamaya hazırlanıyor 
23 Şubat 2025 

Her Adımda Barışa Koş 
 

45. Trabzon Yarı Maratonu son kayıt tarihi: 18 Şubat 2025 Salı 

https://yarimaraton.trabzon.bel.tr 

Her yaştan ve seviyeden koşucunun katılımına açık olan Trabzon Yarı Maratonu, 
Karadeniz’in büyüleyici doğası ve Trabzon’un tarihi dokusuyla unutulmaz bir spor 
şöleni yaşatacak. Trabzon Yarı Maratonu'nun kayıtları 18 Şubat 2025 tarihine kadar 
devam edecek.  

"Her Adımda Barışa Koş" mottosuyla düzenlenen Trabzon Yarı Maratonu, sporun 
birleştirici gücünü barış, dostluk ve dayanışma mesajlarıyla dünyaya yayacak. 

Trabzon'un düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen 
Trabzon Yarı Maratonu, 21K Uluslararası Maratonu, 10K Çeyrek Maratonu, 4K Halk 
Koşusu ve 1K Çocuk Koşusu parkurlarıyla her yaştan katılımcıyı bir araya getirecek. 

Spor şehri Trabzon, spor tutkunlarını 45. Trabzon Yarı Maratonu’na davet ediyor. 
Geleneksel hale gelen ve her yıl heyecanla beklenen yarı maraton, bu yıl da koşuseverleri 
benzersiz bir deneyime ortak edecek. 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından organize edilen, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Türkiye Atletizm Federasyonu ve Trabzon Valiliği tarafından desteklenen Trabzon Yarı 
Maratonu, bu yıl 45. kez spor tutkunlarını bir araya getiriyor. Trabzon Yarı Maratonu’nun 
kayıtları, 18 Şubat 2025 Salı günü saat 00:00’a kadar https://yarimaraton.trabzon.bel.tr 
adresi üzerinden yapılacak. 

Trabzon’un tarihi dokusunun nakış gibi işlendiği sokaklarında atılan her adım, Orta ve 
Yukarı Hisar’daki surların, manastırların ve Osmanlı döneminden kalma eserlerin 
arasında geçmişin büyülü atmosferine bir yolculuk sunuyor. Dünya’nın en düz 
parkurlarından biri olarak kabul edilen yarış parkuru, kentin doğal güzelliklerini gözler 
önüne sererken, bol yağışlı iklimin sunduğu zümrüt yeşili bitki örtüsü koşuculara adeta 
görsel bir şölen yaşatacak.  

https://yarimaraton.trabzon.bel.tr/
https://yarimaraton.trabzon.bel.tr/


 

“Her Adımda Barışa Koş” mottosuyla düzenlenecek 

İpekyolu üzerinde, tarih boyunca birçok uygarlığa ev sahipliği yapmış bu kadim şehirde 
düzenlenen Trabzon Yarı Maratonu, iyiliğin yayılmasına katkı sağlamak isteyen herkese 
bir fırsat sunacak.  “Her Adımda Barışa Koş” mottosuyla sporun birleştirici gücünü adım 
adım vurgulayan Trabzon Yarı Maratonu, Karadeniz’in büyüleyici manzarası eşliğinde, 
sporculara unutulmaz bir deneyim yaşatacak.  

Barış ve dostluk mesajını spor şehri Trabzon'dan dünyaya yaymayı hedefleyen Trabzon 
Yarı Maratonu, eşsiz rotasıyla geçmişin izlerini de keşfetmeye olanak sağlayacak. 
Sporcular, yarışta desteklemek istedikleri sosyal sorumluluk projelerine bağışta 
bulunabilecek. Elde edilecek bağışlar, eğitim, sağlık, barış ve çevresel sürdürülebilirlik 
gibi önemli alanlarda fark yaratacak projelere aktarılacak. 

Trabzon'un Eşsiz Atmosferinde Yeşilin Tüm Tonları Keşfedilecek 

Tarihi, kültürel ve doğal zenginlikleriyle bilinen Trabzon, yarı maraton parkuruyla 
katılımcılara eşsiz bir koşu deneyimi sunuyor. Koşucular, kentin yemyeşil doğası ve tarihi 
dokusuyla iç içe bir parkurda hem fiziksel hem de zihinsel bir yolculuğa çıkacak. Yarış, 
Trabzon’un sembolik değerlerinden olan Ayasofya ve eşsiz sahil manzaralarından 
geçerek katılımcılara hem fiziksel hem de ruhsal bir yenilenme fırsatı kazandıracak. 

Folklorik unsurlar ve kemençenin ritmi, koşu heyecanını Karadeniz insanının sıcaklığı ve 
coşkusuyla buluşturuyor. Trabzon’un kültürel ve doğal mirasını keşfetmek için özel bir 
deneyim sunan dev organizasyon, sporun birleştirici gücünü Karadeniz ruhu ile 
harmanlayarak koşuseverlere kültürel keşif yaşatırken, koşu öncesi ve sonrası 
Trabzon’un muhteşem lezzetleri ile tanışma olanağı sunuyor. 

Karadeniz’in büyüleyici manzarası eşliğinde 45.kez gerçekleşecek Trabzon Yarı 
Maratonu’nda şu kategoriler yer alıyor: 

21(K) Uluslararası Trabzon Yarı Maratonu Parkuru: Profesyonel ve uzun mesafe 
koşucuları için hızlı ve bir o kadar da etkileyici bir parkur sunuyor. Koşucular, Trabzon’un 
masalsı dokusuyla çevrili benzersiz bir rotada yarışacak. 

10(K) Koşusu (Çeyrek Maraton) Parkur: Karadeniz’in eşsiz manzarası eşliğinde 10 
kilometrelik parkuruyla her yıl yüzlerce sporcuyu bir araya getirecek. 

3.7(K) Halk Koşusu Parkuru: Spora ilgi duyan ve daha kısa mesafede koşmayı tercih 
eden katılımcılar için ideal olacak. Trabzon’un eşsiz sahil şeridi boyunca gerçekleşecek 
bu koşu, eğlenceli ve erişilebilir bir deneyim sunuyor. 

1(K) Çocuk Koşusu Parkuru: Minik sporcular için düzenlenen özel parkur, spor sevgisini 
aşılamak ve eğlenceli anılar biriktirmek isteyen aileler için kaçırılmayacak bir fırsat. 

Trabzon Yarı Maratonu’na Katılım Şartları: 

Yarı Maraton ve 10.548M Koşusu: 2007 ve öncesi doğumlu sporcular katılabilir. (18-34 
yaş arası normal kategori; 35 yaş ve üzeri master kategori olarak değerlendirilecektir.) 



 

Halk Koşusu: 2012 ve öncesi doğumlu bireyler (13 yaş ve üzeri) katılabilir. 

Çocuk Koşusu: 

Kategori: 2013-2015 doğumlular (10-12 yaş), 

Kategori: 2016-2018 doğumlular (7-9 yaş). 

Trabzon Yarı Maratonu, Karadeniz’in zümrüt yeşili doğası, tarihi dokusu ve muhteşem 
lezzetlerini keşfetmek isteyen herkesi 23 Şubat 2025 tarihinde Trabzon’da bekliyor. Yarı 
maratona kayıt olmak ve detaylı bilgi almak için  https://yarimaraton.trabzon.bel.tr adresi 
ziyaret edilebiliyor. 

 

Bilgi ve İletişim 
 
On İletişim 
İpek Özgüden Özen                Tel: (0532) 321 07 04                 ipek.ozguden@oniletisim.com 
Efkan Kula   Tel: (0533) 277 82 40  efkan.kula@oniletisim.com 
Dalım Ayyüce Kaplan  Tel: (0530) 010 61 90  dalım.kaplan@oniletisim.com  
Şevval Sena Yanaşık  Tel: (0533) 278 82 45  sevval.yanasik@oniletisim.com 
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